
  

 

 
 
 
 
 
 

公益財団法人小西国際交流財団 

賛助会員の募集について 
 

当財団は、我が国と諸外国との間の国際理解と交流を推し進めることにより、国際親善と人

類の平和、並びに健全な国際社会の発展に寄与することを目的とし、主に以下の事業を行って

おります。 

[当財団の主な事業] 

 ・小西財団日仏翻訳文学賞（1993 年創設） 

 ・小西財団漫画翻訳賞（2017 年創設） 

 ・国際交流事業助成 

 

当財団の目的・事業活動にご賛同くださり、これまでの活動の継続とさらなる発展をご支援

くださる賛助会員を広く募集しております。皆様のご賛同による会費は、皆様のご賛同による

会費は、当財団の公益目的事業の実施に充てさせていただきます。 

多くの皆様からのご支援のもと、より一層充実した活動を継続してまいりたいと存じます。

ご理解・ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

募集対象 
公益財団法人小西国際交流財団の事業趣旨にご賛同いただける法人、団体、個人 

 

年会費 
 １．法人および団体会員   年額５０，０００円以上 

 ２．個人会員        年額１０，０００円以上 
 

会員期間 
 １．入会は随時受け付けております。 

 ２．会員期間は４月から３月の１年間となります。 

   会員期間終了の 1か月前を目途に当財団より会員期間継続のご案内を送付いたします。継

続を希望される場合には指定された期日までに年会費のお振込をお願いいたします。 

   なお、継続される場合には、入会申込書の提出を省略することができます。 

 ３．退会については以下の通りとします。 

  (1)退会に際しては、所定の退会通知書を当財団事務局へご提出ください。 

  (2)期間中に退会する場合においては、いかなる事由においても納付済の会費は返還いたし

かねます。 

 

お申込みについて 
お手数ではございますが、入会申込書に必要事項をご記入のうえ、当財団まで郵送または FAX、

メールへの添付にてお送り下さい。 
 
 
 
 
 
 

 

 

§お問合せ・入会申込書送付先§ 

公益財団法人小西国際交流財団 事務局 

〒162-0828 東京都新宿区袋町５－１ FARO 神楽坂 207 号 

℡：03-6228-1340 

公式サイト：https://konishi-zaidan.org 

e-mail ：contact@konishi-zaidan.org 

 

https://konishi-zaidan.org/

